
  

      
 

 
 
Avviso pubblico di selezione per il conferimento degli incarichi di 
direzione generale delle aziende ed enti del servizio sanitario della 
regione autonoma Friuli Venezia Giulia - ammissione candidati. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE CENTRALE  

 

 
Richiamata la deliberazione giuntale n. 140 del 02.02.2024 recante: “Disposizioni attuative 

dell’art.2 del D. Lgs. n. 171/2016. Procedura per il conferimento degli incarichi di direzione 

generale delle Aziende e degli Enti del Servizio Sanitario della Regione Autonoma Friuli Venezia 

Giulia”; 
 
Vista la successiva deliberazione giuntale n. 141 del 02.02.2024 di indizione dell’avviso 
pubblico di selezione per il conferimento degli incarichi di direzione generale delle Aziende 
ed Enti del Servizio Sanitario della Ragione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
 

Precisato che l’avviso pubblico prot. n. 0095247 del 14.02.2024, è stato pubblicato, in 
ossequio alle disposizioni di cui all’art.2 del D.lgs.171/2016, sul sito internet istituzionale, ed il 
termine per la presentazione delle candidature è venuto a scadere in data 15 marzo 2024; 
 

Rilevato che in risposta al citato avviso pubblico sono pervenute 41 manifestazioni di 
interesse; 
 

Preso atto delle risultanze dell’istruttoria svolta dagli uffici competenti - come previsto dalla 
DGR 140/2024 sopra citata - inerente la regolarità formale delle domande, la sussistenza per 
ogni candidato del requisito dell’iscrizione nell’elenco nazionale, il non intervenuto 
compimento del 68esimo anno di età ed il non intervenuto collocamento in quiescenza alla 
scadenza dell’avviso;  
 
Dato atto che, in base agli esiti dell’istruttoria, tutte le istanze pervenute sono ammissibili. 
 
Ritenuto conseguentemente: 
 

- di ammettere alla selezione i candidati di cui all’allegato 1, identificati con il numero 
della rispettiva istanza, parte integrante del presente provvedimento; 
 

 
 

Decreto n° 15236/GRFVG del 29/03/2024



  pag 2/2 

DECRETA 
 

1. di ammettere all’“Avviso pubblico di selezione per il conferimento degli incarichi di direzione 

generale delle Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale” i candidati di cui all’allegato 1, 
identificati con il numero della rispettiva istanza, parte integrante del presente 
provvedimento. 
 

 
 

 
IL DIRETTORE CENTRALE  
dott.ssa Gianna Zamaro 

(f.to digitalmente) 



Allegato 1

numero istanze candidati 

ammessi

1 istanza n. 577112

2 istanza n.577489

3 istanza n.577666

4 istanza n.577671

5 istanza n.577785

6 istanza n.577825

7 istanza n.577925

8 istanza n.578001

9 istanza n.578732

10 istanza n.579059

11 istanza n.579213

12 istanza n.579220

13 istanza n.580130

14 istanza n.580237

15 istanza n.580250

16 istanza n.580260

17 istanza n.580322

18 istanza n.580330

19 istanza n.580524

20 istanza n.580565

21 istanza n.580896

22 istanza n.581625

23 istanza n.581944

24 istanza n.582385

25 istanza n.583072

26 istanza n.583075

27 istanza n.583481

28 istanza n.583997

29 istanza n.584054

30 istanza n.584324

31 istanza n.584618

32 istanza n.584894

33 istanza n.585016

34 istanza n.585067

35 istanza n.585090

36 istanza n.585171

37 istanza n.585518

38 istanza n.586043

39 istanza n.586056

40 istanza n.586707

41 istanza n.586713


	DECRETO AMMISSIONI AVVISO DG [1.0].PDF (p.1-2)
	ALL. 1 ISTANZE CANDIDATI AMMESSI  [1.0].PDF (p.3)



